
2022年 3月 1日 

お客様 各位 

 

パンチ工業株式会社 

 

 

 

断熱板スタンダードグレード：販売再開のおしらせ 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

販売停止としておりました「断熱板スタンダードグレード」の材料の生産再開となった事か

ら販売を再開致します。お客様には長らくご不便をお掛け致しまして申し訳ありません。 

 

敬具 

 

記 

 

再開時期：2022年 3月 1日 販売再開 

 

対象製品：断熱板 スタンダードグレード 

 

対象品番：HHIP 

HHIPS 

HHIPS-4H 

HHIPS-6H 

 （プラスチック金型用部品 Ver.7 P.1184～1185・1198~1199掲載） 

 

 

以上 


